	<b>TITANIUM HIDRAULICA</b>	<b>ORDEM DE SERVIÇO</b>
	RS 223 KM 54	<b>0253</b>
	Industrial	
	CEP: 98200-000 - Ibirubá - RS	<b>STATUS: PENDENTE</b>
	Telefones: (54)99113-0451   (54)99156-9692	
	CNPJ: 2102575700000	

**MUNICIPIO DE IBIRUBA**  
 RUA TIRADENTES, 700  
**CLIENTE:** CENTRO  
 CEP: 98200-000, IBIRUBA - RS  
 Telefones:  
 CNPJ: 87564381000110

**ATENDIMENTO:**

**Colaborador :**  
 Guilherme Franken  
**INICIO:**  
 08/04/2024 00H00  
**PREVISÃO TÉRMINO:**  
 11/04/2024 00H00

**RELATO DO CLIENTE:** CONSERTO E TROCA DE PEÇAS JCB 142 BonBoretz

SERVIÇOS	Qtd	Valor Unitário	Sub Total
MAO DE OBRA	14 Hora(s)	R\$ 80,00	R\$ 1.120,00
<b>Total em serviços:</b>			<b>R\$ 1.120,00</b>

PRODUTOS	Qtd	Valor Unitário	Sub Total
HASTE GIRO 214E JCB	1 Unidade(s)	R\$ 880,00	R\$ 880,00
EMBOLO GIRO/ESTAB. T90 H50 JCB	1 Unidade(s)	R\$ 370,00	R\$ 370,00
REPARO CIL. GIRO 99100163	2 Unidade(s)	R\$ 380,00	R\$ 760,00
BUCHA HASTE DO GIRO	2 Unidade(s)	R\$ 165,00	R\$ 330,00
RETENTOR GUARDA PO 123/04237	4 Unidade(s)	R\$ 246,00	R\$ 984,00
Kit Mangueiras e Conexões	1 Unidade(s)	R\$ 353,40	R\$ 353,40
<b>Total em produtos:</b>			<b>R\$ 3.677,40</b>

**VALOR DESTA FATURA: R\$ 4.797,40**

Dinheiro - a vista


Autorizo a execução dos serviços acima discriminados e assumo a responsabilidade pelos dados fornecidos, bem como a responsabilidade da cobrança e/ou pagamento em caso de inadimplência por parte do referido cliente.

**Titanium Hidráulica**  
**Indústria e Comércio Ltda**  
 CNPJ: 21.025.757/0001-00

**IBIRUBÁ, 16 DE ABRIL DE 2024**

GUILHERME FRANKEN  
 TITANIUM HIDRAULICA

**MUNICIPIO DE IBIRUBA**

	<b>TITANIUM HIDRAULICA</b>	<b>ORDEM DE SERVIÇO</b>
	RS 223 KM 54	<b>0253</b>
	Industrial	
	CEP: 98200-000 - Ibirubá - RS	<b>STATUS: PENDENTE</b>
	Telefones: (54)99113-0451   (54)99156-9692	
	CNPJ: 2102575700000	

**Titanium Hidráulica**  
**Indústria e Comércio Ltda**  
 CNPJ: 21.025.757/0001-00





<b>FORNECEDOR</b>	IBIMAQ
<b>CONTATO</b>	Carlos Freese
<b>E-MAIL</b>	<u>adm.ibimaq@gmail.com</u>
<b>TEL.</b>	(054) 9 9198-3224

<b>CLIENTE</b>	MUNICIPIO DE IBIRUA
<b>CONTATO</b>	
<b>CPF</b>	
<b>Inscr Estadual</b>	
<b>Endereço</b>	
<b>Município</b>	

Descrição do produto	Quantidade	Valor unitário	Valot Total
HASTE GIRO 214 E	1	R\$ 1.176,00	R\$ 1.176,00
EMBOLO GIRO ESTAB. T90 H50	1	R\$ 577,90	R\$ 577,90
REPARO CILINDRO GIRO	2	R\$ 517,93	R\$ 1.035,86
BUCHA HASTE DO GIRO	2	R\$ 228,94	R\$ 457,88
RETENTOR GUARDA PO	4	R\$ 342,37	R\$ 1.369,48
KIT MANGUEIRAS E CONEXOES	1	R\$ 523,56	R\$ 523,56
MÃO DO OBRA	16	R\$ 80,00	R\$ 1.280,00
<b>Total</b>			<b>R\$ 6.420,68</b>

<b>CONDIÇÕES DE PAGAMENTO</b>	a vista
<b>PRAZO DE ENTREGA</b>	
<b>DATA</b>	18/04/2024

**IBIMAQ**  
CNPJ: 89.600.829/0001-39